
Pravidla hlasování do ankety Lukostřelec roku 2019 

1. Organizátorem ankety je Český lukostřelecký svaz, z.s.(dále jen „organizátor“). 
2. Anketu tvoří žebříček českých lukostřelců zařazených v Českém poháru v sezóně 2018/19. 

Dále anketu tvoří aktivní trenéři v dané sezóně 2018/19. Pořadí lukostřeců a trenérů  
je sestavováno na základě 2. kolového hlasování. Pro ročník 2018/19 je uzávěrka 1. kola 
hlasování 30. 9. 2019, uzávěrka 2. kola hlasování je 15. 10. 2019.  

3. V prvním kole ankety mají právo hlasovat zástupci Českého lukostřeleckého svazu 
(předseda ČLS, generální sekretář ČLS, předsednictvo ČLS, odborné komise ČLS).  

4. V druhém kole ankety mají právo členové lukostřeleckých klubů zařazených v ČLS  
a individuální členové ČLS. Každý hlasující může hlasovat pouze jednou. Hlasování bude 
probíhat formou vyplnění formuláře na internetu: www.czecharchery.cz. 

5. Hlasující ankety tipují deset nejlepších českých lukostřelců (tzn. lukostřelců majících české 
státní občanství) za příslušné období v pořadí 1 – 10, a to bez ohledu na soutěž (zemi 
soutěže, výkonnostní stupeň soutěže), ve které působí. Dále hlasující tipují jednoho 
nejlepšího juniora, paralukostřelce, trenéra a objev roku.   

6. Lukostřelci jsou podle pořadí ohodnoceni deseti až jedním bodem (1. místo – 10 bodů,  
2. místo – 9 bodů, … , 10. místo – 1 bod). Hlasy od všech hlasujících se sčítají dohromady. 
Vítězem Ankety se stává nejlepší lukostřelec, junior, objev a trenér, který nasbíral nejvyšší 
počet bodů od všech hlasujících.  

7. Konečné výsledky ankety jsou slavnostně oznámeny v rámci společenského večera. 
8. Organizátor je oprávněn rozhodovat o všech otázkách týkajících se těchto pravidel 

hlasování a vyhrazuje si právo kdykoliv měnit podmínky hlasování. Účinnost takového 
rozhodnutí nastává zveřejněním na stránkách www.czecharchery.cz. 

 

 


